
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.10.2022 м. Горішні Плавні № 227 

 

Про погодження графіка проведення  
масових вибухових робіт на 2023 рік  
у кар’єрі ТОВ „Діорит” 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у п.п. 1 п. «б» ч. 1 

ст. 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 19 Закону 

України „Про охорону атмосферного повітря” та на підставі листа ТОВ „Діорит” 

від 12.09.2022 №09/45, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
Погодити графік проведення масових вибухових робіт на 2023 рік у кар’єрі 

ТОВ „Діорит” (додається). 

 

 

 

 
Міський голова    (підписано)            Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


